А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________                                                                    № ____________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа  от 26.09.2017 № 2410

«О создании муниципальной общественной

комиссии для организации общественного

обсуждения проекта муниципальной

программы «Формирование современной

городской среды в Петропавловск-Камчатском

городском округе», рассмотрения поступивших

предложений заинтересованных лиц и

проведения их комиссионной оценки, а также

для осуществления контроля за реализацией

муниципальной программы после ее

утверждения, утверждении порядка

общественного обсуждения проекта

муниципальной программы «Формирование

современной городской среды в

Петропавловск-Камчатском городском округе»,

порядка и сроков предоставления, предложений

граждан и организаций к муниципальной

программе «Формирование современной

городской среды в Петропавловск-Камчатском

городском округе», порядков и сроков

рассмотрения и оценки поступивших

предложений граждан и организаций к

муниципальной программе «Формирование

современной городской среды в

Петропавловск-Камчатском городском округе»

В соответствии с постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 29.12.2017 № 3217 «Об утверждении

муниципальной программы «Формирование современной городской среды в

Петропавловск-Камчатском городском округе», в связи со структурными и

кадровыми изменениями в администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 26.09.2017 № 2410 «О создании муниципальной

общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта

consultantplus://offline/ref=AF6BEF4E90E4D36E155F597E09034005CC497E6CA4A9C03B289CD1268C50645B592A343D76437A878C719113F06587A3E0XCk0U

муниципальной программы «Формирование современной городской среды в

Петропавловск-Камчатском городском округе», рассмотрения поступивших

предложений заинтересованных лиц и проведения их комиссионной оценки, а

также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы

после ее утверждения, утверждении порядка общественного обсуждения проекта

муниципальной программы «Формирование современной городской среды в

Петропавловск-Камчатском городском округе», порядка и сроков

предоставления, предложений граждан и организаций к муниципальной

программе «Формирование современной городской среды в Петропавловск-

Камчатском городском округе», порядков и сроков рассмотрения и оценки

поступивших предложений граждан и организаций к муниципальной программе

«Формирование современной городской среды в Петропавловск-Камчатском

городском округе» изменение, дополнив пункт 3.7 приложения 2  подпунктом

3.7.4 следующего содержания:

«3.7.4 в случае если участие в заседании комиссии может повлечь за собой

конфликт интересов по вопросам, рассматриваемым на заседании, член

комиссии обязан сообщить (в письменной форме) о конфликте интересов

председателю комиссии, а также заявить самоотвод до начала проведения

заседания комиссии».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и

Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа Н.В. Александрову.

Временно исполняющий полномочия Главы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                 К.В. Брызгин

Исп.: ведущий консультант отдела многоквартирными домами Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Никонова Е.Е., тел. 30-31-00 (25-87)

Электронная версия документа размещена - S:\Проекты правовых актов\КУЖФ\Никонова Е.Е.\«Проект изменений в

постановление 2410 от 26.09.2017 порядок заседания комиссии»